事 務 連 絡

令和４年２月１６日

関係各位

南渡島消防本部

職員の新型コロナウイルス感染症の感染について

 このことについて、２月１６日に七飯消防署職員１名が新型コロナウイルスの感染

が確認されましたので、下記のとおりお知らせします。同居家族の発熱が判明したこ

とから自宅待機となり、その後に発熱、ＰＣＲ検査結果で陽性となったもので、消防

体制には影響ありません。今後も感染拡大を防ぐよう努めて参りますので、皆様のご

理解とご協力をよろしくお願い致します。

記

１ 感染者の概要

（１）性 別  男性

（２）勤 務 先  七飯消防署

（３）居 住 地  七飯町内

（４）行動歴・症状

    ２月１１日  勤務日

    ２月１２日  非番日

    ２月１３日  公休日（同居家族が発熱）

    ２月１４日  公休日（家族の陽性判明、本人発熱）

    ２月１５日  勤務日（家族の陽性及び本人の発熱により休暇）

    ２月１６日  医療機関での PCR検査の結果陽性と判明